[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0680/2021 - DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

REVOGA A PORTARIA Nº.0528/2021 - DE
29 DE JUNHO DE 2021 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso XIII do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo, e de conformidade com o disposto no Artigo 18 da Lei Complementar n.º032 -  Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 05 de dezembro de 2001 e,
Considerando a portaria 0592/2021 de 15 de julho de 2021, que concede licença para tratamento de saúde a servidora mencionada.

R E S O L V E:
Art. 1º Revogar, a PORTARIA Nº0528/2021 - DE 29 DE JUNHO DE 2021, que concedia dispensa do trabalho para interesses particulares, com Desconto em Folha a Servidora Pública Municipal, Darli Maria Conte Paz (1051/19857), ocupante do cargo de Professora De Ensino Fundamental. Por estar compreendida no período do referido atestado médico.
           Art. 2º O valor descontado indevidamente da servidora na competência 07/2021 será restituído na competência 08/2021.

           Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.
         Gabinete do Executivo Municipal, 13 de Agosto de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/08/2021
Lei Municipal 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]